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Dziat

Wyszczegéinienie

Plan

Wykonanie

Dochody
ogofem

Dochody
biezgce

Dochody
majatkowe

Ogétem

z tego:

biezace
5

majatkowe

Ogétem

z tego:

biezace

majgthkowe

% planu
(kol.7*100/k
ol.4)

% planu
(kol.8*100/k
0l.5)

% planu
(kol.9*100/k
0l.6)

6

9

0770

Wptaty z tytutu odptatnego nabycia prawa
wiasnosci oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

10186,00

1016,00

10

11

0920

Pozostate odsetki

2,80

2,80

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (uméw) migdzy jednostkami
samorzgdu terytirialnego

14 409,86

14 409,86

9 870,97

9 870,97

68,50

68,50

630

o .EQMQ»W :

343,60

343,60

0970

Wptywy z réznych dochodéw

343,60

343,60

700

Gospodarka mieszkaniowa

370 608,00

275 608,00

95 000,00

437 356,20

312 781,06

124 575,14

118,01

113,49

131,13

0470

Wplywy z optat za zarzad, uzytkowanie i
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci

9 000,00

9 000,00

9 876,02

9 876,02

109,73

109,73

0690

Wplywy z roznych optat

5461,13

5461,13

0750

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majgtkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

77 955,00

77 955,00

87 390,68

87 390,68

112,10

112,10

0760

Wplywy z tytulu przeksztatcenia prawa
uzytkowania wieczystego przystugujgcego
osobom fizycznym w prawo wiasnosci
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- Dochody Dochody Dochody
Plan Wykonanie ogéfem biezgce majatkowe
Dziat $ Wyszczegélinienie z tego: 2 tego: % planu % planu % planu
Ogétem Ogétem (kol.7*100/k | (kol.8*100/k | (kol.9*100/k
biezace majatkowe biezace majatkowe ol.4) 0l.5) 0l.6)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadari biezgcych z
2010 |Fakresu administracji rzadowej oraz 6 272,00 6 272,00 6 272,00 6 272,00 100,00 100,00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami
754 mmNEwnﬁqmus\o publiczne i ochrona 127 000,00 127 000,00 221 590,43 221 590,43 174,48 174,48
bs,Nsz\bONmﬁOs\m i
o570 | S2ywny, mandaty i inne kary pienigzne od 127 000,00 127 000,00 221 590,43 221 590,43 174,48 174,48
0s0b fizycznych
; _ |Pochody od 0s6b prawnych, od oséb ] ;
756 . |fizycznych i od innych Jjednostek 7378 645,26 7 378 645,26 7685 757,38 7 685 757,38 104,16 104,16
; [|nieposiadajacych osobowosci prawnej Sl : ; - :
0010 |Podatek dochodowy od oséb fizycznych 2 447 956,00 2 447 956,00 2 380 020,00 2380 020,00 97,22 97,22
0020 |Podatek dochodowy od os6b prawnych 120 000,00 120 000,00 139 617,19 139 617,19 116,35 116,35
0310 |Podatek od nieruchomosci 3 867 565,00 3 867 565,00 4 080 692,65 4080 692,65 105,51 105,51
0320 |[Podatek rolny 297 000,00 297 000,00 327 638,93 327 638,93 ‘:o.mm‘ 110,32
0330 [Podatek lesny , 317 300,00 317 300,00 341 926,00 341 926,00 107,76 107,76
0340 |Podatek od Srodkow transportowych 107 500,00 107 500,00 125 023,40 125 023,40 116,30 116,30
Podatek od dziatalnosci gospodarcze]
0350  |osbb fizycznych, optacany w formie karty - - 196,00 196,00
podatkowej
0360 |podatek od spadkdw i darowizn 1300,00 1300,00 6 887,50 6 887,50 529,81 529,81
0410 |Wptywy z optaty skarbowej 14 000,00 14 000,00 18 365,00 18 365,00 131,18 131,18
0430  |Wplywy z opilaty targowej 9 247,00 9 247,00 12 804,00 12 804,00 138,47 138,47
0440  |Wplywy z optaty miejscowe] 9 454,00 9 454,00 9715,71 9715,71 102,77 102,77
0460 |Wplywy z optaty eksploatacyjnej - - 4 183,26 4 183,26 :
0480 M”\_Auo_g:”_ﬁ optat za zezwolenia na sprzedaz 110 673,26 110 673,26 110 673,26 110 673,26 100,00 100,00
Wpiywy z innych lokalnych optat
0490  |pobieranych przez jednostki samorzgdu 5 700,00 5700,00 20 353,87 20 353,87 357,09 357,09
terytorialnego na podstawie ustaw
0500 Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 60 000,00 60 000,00 84 650,00 84 650,00 141,08 141,08
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Dziat

Wyszczegoinienie

3

Plan

Wykonanie

Dochody
ogéfem

Dochody
biezgce

Dochody
majatkowe

Ogdtem

z tego:

biezgce

majatkowe

Ogétem

z tego:

biezgce

majgtkowe

% planu
(kol.7*100/k
ol.4)

% planu
(kol.8*100/k
0l.5)

% planu
(kol.9*100/k

5

6

8

9

10

0l.6)
11

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
Paristwa na realizacje witasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin )

354,00

354,00

354,00

354,00

100,00

100,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace reralizowane na

podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

2 987,04

2987,04

852

|Pomoc spofeczna

2666 056,00

2 666 056,00

2626 629,26

2626 629,26

98,52

98,52

0690

Wptywy z réznych optat

- 35,20

35,20

0830

Wplywy z ustug

1855,00

1855,00

0970

Wplywy z réznych dochodéw

48 705,00

48 705,00

52 405,89

52 405,89

107,60

107,60

0980

Wplywy z tytutu zwrotow wyptaconych
$wiadczen z funduszu alimentacyjnego

Dotacje célowe ofrzymane z budzety

10 000,00

10 000,00

22 029,67

22 029,67

220,30

220,30

2010

panistwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

1946 778,00

1946 778,00

1906 468,51

1906 468,51

97,93

97,93

2020

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na zadania biezace realizowane
przez gming na podstawie porozumier z
organami administracji rzgdowej

40 000,00

40 000,00

39 997,99

39 997,99

99,99

99,99

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
Paristwa na realizacje wtasnych zadan
biezaeych gmin (zwigzkéw gmin )

620 573,00

620 573,00

603 837,00

603 837,00

97,30

97,30

853

Pozostate zadania w zakresie polityki

_|spotecznej

379 215,80

379 215,80

357 051,54

357 051,54

94,16

94,16

2007

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkdw europejskich

193 098,73

193 098,73

178 327,31

178 327,31

Strona 6
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Dziat

Wyszczegéinienie

3

Plan

Wykonanie

Dochody
ogéfem

Dochody
biezace

Dochody
majgtkowe

Ogdtem

z tego:

biezace

majgtkowe

Ogdtem

z tego:

biezgce

majatkowe

% planu
(kol.7*100/k
ol.4)

% planu
(kol.8*100/k
ol.5)

% planu
(kol.9*100/k
0l.6)

5

6

8

9

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
Paristwa na realizacje wiasnych zadar
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin )

78 181,00

78 181,00

77 279,79

77 279,79

98,85

10

98,85

11

900

oomuommwwm komunalna i ochrona
Srodowiska

267 548,91

267 548,91

280 663,15

280 663,15

104,90

104,90

0400

Wplywy z optaty produktowej

1486,71

1486,71

0570

Grzywny, mandaty i inne kary pieniezne od
0s6b fizycznych

2682,40

2682,40

0690

Whptywy z réznych optat

265 704,56

2865 704,56

262 779,62

262 779,62

98,90

98,90

0920

Pozostate odsetki

184435

184435

1940,19

1940,19

105,20

105,20

0970

Wptywy z réznych dochoddw

11774,23

11774,23

921

= _XEEB..ooawo:m dziedzictwa

narodowego

137 500,00

137 500,00

44 440,89

6 940,89

37 500,00

32,32

27,27

0570

Grzywny, mandaty i inne kary pieniezne od
0s6b fizycznych

6940,89

6 940,89

6207

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
$rodkow europejskich

100 000,00

100 000,00

W tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkow,
0 0 ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

100 000,00

100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wiasnych
zadari inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

37 500,00

37 500,00

37 500,00

37 500,00

100,00

100,00
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